

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 220830
Stavba: Rekonštrukcia oporného kamenného múru Turie

JKSO:
Miesto: Turie

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Správa ciest Žilinského samosprávneho kraja

IČO: 42054575
IČ DPH: SK2022299059

Zhotoviteľ:
Vyplň údaj

IČO: Vyplň údaj
IČ DPH: Vyplň údaj

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	EUR	0,00

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

220830

Stavba:

Rekonštrukcia oporného kamenného múru Turie

Miesto:

Turie

Dátum:

Objednávateľ:

Správa ciest Žilinského samosprávneho kraja

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		0,00	0,00
SO - 2	Rekonštrukcia oporného kamenného múru v k.ú. Turie	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia oporného kamenného múru Turie

Objekt:

SO - 2 - Rekonštrukcia oporného kamenného múru v k.ú. Turie

JKSO:

Miesto: Turie

KS:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

Správa ciest Žilinského samosprávneho kraja

IČO:

42054575

IČ DPH:

SK2022299059

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				0,00
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	0,00	20,00%	0,00	
Cena s DPH	v	EUR		0,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia oporného kamenného múru Turie

Objekt:

SO - 2 - Rekonštrukcia oporného kamenného múru v k.ú. Turie

Miesto:

Turie

Dátum:

00.01.1900

Objednávateľ:

Správa ciest Žilinského samosprávneho kraja

Projektant:

0

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

0,00

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

0,00

1 - ZEMNE PRÁCE

0,00

2 - ZÁKLADY

0,00

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

0,00

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

0,00

5 - KOMUNIKÁCIE

0,00

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

0,00

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

0,00

D10 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

0,00

78 - DOKONČOVACIE PRÁCE

0,00

783 - Nátery

0,00

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projekt skut. vyhot.

0,00

Dielenská dokument

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia oporného kamenného múru Turie

Objekt:

SO - 2 - Rekonštrukcia oporného kamenného múru v k.ú. Turie

Miesto: Turie

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ: Správa ciest Žilinského samosprávneho kraja

Projektant: 0

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **0,00**

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 0,00

D 1 ZEMNE PRÁCE 0,00

1	K	110011020	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie vo svahu	km	0,023		0,00
VV		+(11+5,086+7,38)/1000			0,023		
2	K	113107143	Odstránenie podkladov alebo krytov živičných hr. 100-150 mm, do 200 m2	m2	9,200		0,00
VV		+(11+7,4)*0,5			9,200		
3	K	115101201	Čerpanie vody do 10m do 500 l/min	hod	180,000		0,00
VV		+30*2*3			180,000		
4	K	115101301	Pohotovosť čerpacej súpravy do 10m do 500 l/min	deň	90,000		0,00
VV		+30*3			90,000		
5	K	123202105	Výkop zárezov v pre podz. vedenie v horn. tr. 3 ručne	m3	11,040		0,00
VV		pomocné prikopávky					
VV		+1,5*0,4*(11+7,4)			11,040		
6	K	130001101	Příplatok za sťažené vykopávky v blízkosti podzem. vedenia	m3	24,826		0,00
VV		+11,04+13,786			24,826		
7	K	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	13,786		0,00
VV		+(1+0,5)/2*1*(3,824+3,557)			5,536		
VV		+(1+0,5)/2*1*11			8,250		
VV		Súčet			13,786		
8	K	132201192	Příplatok za hĺb. rýh š. do 60 cm v teč. vode horn. 3 do 100 m3	m3	13,786		0,00
9	K	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	24,826		0,00
VV		+11,04+13,786			24,826		
10	K	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	13,786		0,00
11	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	13,786		0,00
12	K	162701109	Příplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	m3	137,860		0,00
13	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	13,786		0,00
14	K	174101103	Zásyp zhutnený zárezov pre podzemné vedenie	m3	11,040		0,00

D 2 ZÁKLADY 0,00

15	K	274313711	Základové pásy z betónu prostého tr. C25/30 XC2 (SK)-CL0,2-Dmax22-S3	m3	13,786		0,00
VV		+(1+0,5)/2*1*(3,824+3,557)			5,536		
VV		+(1+0,5)/2*1*11			8,250		
VV		Súčet			13,786		
16	K	274352111	Debnenie základových pásov zabudované	m2	49,626		0,00
VV		+(1,1+0,5+1,1)*(11+7,38)			49,626		

D 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE 0,00

17	K	317321021	Rímso múrov a valov zo železobetónu tr. C 35/45 XC4, XD3, XF4 (SK)-CL0,2-Dmax16-S4	m3	3,400		0,00
VV		OM					
VV		+0,185*18,38			3,400		
18	K	317351105	Debnenie ríms s podper. konštr. do 4m zhotovenie	m2	14,704		0,00
VV		OM					
VV		+(0,3+0,2+0,3)*18,38			14,704		
19	K	317351106	Debnenie ríms s podper. konštr. do 4m odstránenie	m2	14,704		0,00
20	K	317351109	Prípl. za podpernú konštrukciu výšky do 6m	m2	9,190		0,00
VV		OM					
VV		+(0,2+0,3)*18,38			9,190		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	321357115	Odhradenie toku potoka dodávka a montáž, doba použitia	m	28,381		0,00
	VV		dočasná ohrádzka po pracovných záberoch, výška podľa potreby				
	VV		+2,5+3,824+3,557+2,5		12,381		
	VV		+2,5+11+2,5		16,000		
	VV		Pozn.: určenie spôsobu a techn. vykonania dľa individuálneho materiálneho a technického zabezpečenia dodávateľa.				
	VV		Súčet		28,381		
22	K	327323131	Múry oporné zo železobetónu tr. C 35/45 XC4, XD3, XF4 (SK)-CL0,2-Dmax16-S4	m3	14,888		0,00
	VV		OM				
	VV		+0,81*18,38		14,888		
23	K	327351211	Debnenie múrov a valov zhotovenie	m2	28,813		0,00
	VV		OM				
	VV		+1,35*18,38		24,813		
	VV		+1*2*2		4,000		
	VV		Súčet		28,813		
24	K	327351221	Debnenie múrov a valov odstránenie	m2	28,813		0,00
25	K	327365112	Výstuž konštrukcií oporných múrov B500B	t	1,315		0,00
	VV		OM				
	VV		+1315,24/1000		1,315		
26	K	348171211	Osadenie zábradlia oceľového do 100 kg/m	m	19,240		0,00
	VV		+8,54+10,7		19,240		
27	M	553000025	Oceľové konštrukcie - dodávka oceľ. zábradlie dľa rozpis PD	kg	267,372		0,00
	VV		+29,708*9		267,372		
	D	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				0,00
28	K	457971121	Zhotovenie vrstvy z geotextílie, sklon do 1:1,5 šírka do 3m	m2	32,000		0,00
	VV		+8*1,6		12,800		
	VV		+12*1,6		19,200		
	VV		Súčet		32,000		
29	M	693D00110	Geotextília - 400 g/m2 - 100700	m2	36,800		0,00
	VV		+32*1,15		36,800		
30	K	457979123	Príplatok za pripevnenie geotextílie, 8- 10 skôb/10 m2, sklon do 1:1,5	m2	32,000		0,00
	D	5	KOMUNIKÁCIE				0,00
31	K	572971440	Vyspravenie prasklín a dilatačných spojov bitúmenovou tesniacou páskou šírky 40 mm a hr. 4 mm	m	20,400		0,00
	VV		+11+1+7,4+1		20,400		
32	K	572972103	Vyspravenie prasklín asfaltovou zálievkovou hmotou za tepla šírky do 3 cm	m	18,400		0,00
	VV		+11+7,4		18,400		
33	K	573211111	Postrek živичný spojovací z cestného asfaltu PS, A 0,5 kg/m2	m2	18,400		0,00
	VV		+9,2*2		18,400		
34	K	577134222	Asfaltový betón ACo 11-II; 50/70 vrstva obrusná hr. 40 mm, š. nad 3 m	m2	9,200		0,00
	VV		+(11+7,4)*0,5		9,200		
35	K	577155143	Asfaltový betón ACI 16-II; 50/70 vrstva ložná hr. 60 mm, š. nad 3 m	m2	9,200		0,00
	VV		+(11+7,4)*0,5		9,200		
	D	6	ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				0,00
36	K	622407890	Sanácia betónových konštrukcií, vyrovnávacia malta na jemné opravy, hr. do 30 mm	m2	4,000		0,00
	VV		zarovnanie styčných plôch exist. múrov				
	VV		+1*4		4,000		
	D	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				0,00
37	K	913111111	Montáž a demontáž plastového podstavca dočasnej dopravnej značky	kus	18,000		0,00
38	K	913111112	Montáž a demontáž stĺpika dĺžky do 2 m dočasnej dopravnej značky	kus	7,000		0,00
39	K	913111115	Montáž a demontáž dočasnej dopravnej značky samostatnej základnej	kus	11,000		0,00
40	K	913111116	Montáž a demontáž dočasnej dopravnej značky samostatnej zväčšenej - zrkadlo	kus	1,000		0,00
41	K	913111211	Príplatok k dočasnému podstavcu plastovému za prvý a ZKD deň použitia	kus	1 620,000		0,00
	VV		+18*30*3		1 620,000		
42	K	913111212	Príplatok k dočasnému stĺpiku dĺžky do 2 m za prvý a ZKD deň použitia	kus	630,000		0,00
	VV		+7*30*3		630,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
43	K	913111215	Príplatok k dočasnej dopr. značke samost. základnej za prvý a ZKD deň použitia	kus	990,000		0,00
VV		+11*30*3			990,000		
44	K	913111216	Príplatok k dočasnej dopr. značke samost. zväčšenej za prvý a ZKD deň použitia - zrkadlo	kus	90,000		0,00
VV		+1*30*3			90,000		
45	K	913321115	Montáž a demontáž dočasnej súpravy smer. dosiek 702 (Z4) s výstr. svetlom 3 dosky	kus	4,000		0,00
VV		+1+1+1+1			4,000		
46	K	913321215	Prípl. k dočasnej súprave smer. dosiek Z 4 s výstr. svetlom 3 dosky za 1. a ZKD deň použitia	kus	360,000		0,00
VV		+4*30*3			360,000		
47	K	919731122	Zarovnanie styčnej plochy podkladu alebo krytu živičného hr. 50-100 mm	m	20,400		0,00
VV		+11+1+7,4+1			20,400		
48	K	919735113	Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. 100-150 mm	m	20,400		0,00
VV		+11+1+7,4+1			20,400		
49	K	931961313	Výplň zvislých dilatačných škár z extrudovaných polystyrénových dosiek hr. 20 mm	m2	4,000		0,00
VV		+1*2*2			4,000		
50	K	931978115	Úprava dilatačnej škáry pružným tmelom vrátane predtesnenia	m	8,800		0,00
VV		+2,2*4			8,800		
51	K	941955002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	m2	44,840		0,00
VV		+(11+5,1+7,5)*1,9			44,840		
52	K	960211251	Búranie konštrukcií vodných stavieb z betónu prostého, prekladaného, kameňa, tehál a asfaltobetónu	m3	18,117		0,00
VV		+0,99*18,3			18,117		
53	K	967023692	Prísekanie kam. alebo iných plôch s tvrdým povrchom do 2 m2	m2	4,000		0,00
VV		zarovnanie styčných plôch					
VV		+1*4			4,000		
54	K	979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	t	36,386		0,00
55	K	979082219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	t	363,860		0,00
56	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	36,386		0,00
57	K	979131410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	t	2,907		0,00
58	K	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m3	13,786		0,00
59	K	998153131	Presun hmôt pre múry a valy samostatné murov. alebo monol. v. do 20 m	t	81,491		0,00
60	K	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živičný	t	2,375		0,00
D D10 PRÁCE A DODÁVKY PSV							0,00
D 78 DOKONČOVACIE PRÁCE							0,00
D 783 Nátery							0,00
61	K	783251002	Nátery kov. stav. dopln. konšt. epoxidové jednon.+2x email	m2	21,164		0,00
VV		zábradlie					
VV		+1,1*(8,54+10,7)			21,164		
62	K	783899501	Nátery omietok a bet. povrchov superhydrofóbnym ochranným náterom	m2	47,053		0,00
VV		+(7,38+11)*2,56			47,053		
63	K	783903812	Odmastenie saponátmi	m2	21,164		0,00